

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

|    |                                                                                                                                    |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ๑. | ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร J.P.SAUER & SOHN เรือหลวงเจ้าพระยา จำนวน ๒๓ รายการ |
| ๒. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมพิตรลอดุลยเดช กรมอุทยานเรือ                                                                        |
| ๓. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๘๓๑,๐๐๐ บาท                                                                                     |
| ๔. | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 มิ.ย. 2567                                                                           |
|    | เป็นเงิน ๓,๘๗๐,๘๕๓.๔๐ บาท                                                                                                          |
|    | ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท                                                                                       |
| ๕. | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                                                                                                |
|    | ๕.๑ บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด                                                                                                  |
|    | ๕.๒                                                                                                                                |
|    | ๕.๓                                                                                                                                |
| ๖. | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน                                                                             |
|    | ๖.๑ นาวาเอก เอกบุรุษ ช้างใหญ่                                                                                                      |
|    | ๖.๒ นาวาโท ณัฐพล ไยศ                                                                                                               |
|    | ๖.๓ เรือโท ณรงค์ ทะนิตะ                                                                                                            |

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลมกำลังดันสูง หมายเลข 1 และ 2

ตราอักษร J.P.SAUER & SOHN ร.ล.เจ้าพระยา

| ลำดับ | Part Number | รายการ                                    | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | รวม        |
|-------|-------------|-------------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|
| 1     | 002 266     | Cylinder Roller Bearing NJ2211 Din5412    | 4     | EA       | 10,150.00    | 40,600.00  |
| 2     | 033 231     | Fan Wheel                                 | 2     | EA       | 126,940.00   | 253,880.00 |
| 3     | 056 590     | Connecting Rod Bearing                    | 4     | EA       | 60,830.00    | 243,320.00 |
| 4     | 033 345     | Needle Bearing NK22/20                    | 8     | EA       | 10,030.00    | 80,240.00  |
| 5     | 056 591     | Connecting Rod Bearing                    | 4     | EA       | 78,420.00    | 313,680.00 |
| 6     | 031 542     | Oil Scraper Ring 120/110 x 6 Din24946     | 2     | EA       | 5,180.00     | 10,360.00  |
| 7     | 056 602     | Sleeve                                    | 2     | EA       | 201,050.00   | 402,100.00 |
| 8     | 056 545     | Packing Ring                              | 2     | EA       | 1,060.00     | 2,120.00   |
| 9     | 033 707     | Connecting Valve, Complete St.1           | 2     | EA       | 336,660.00   | 673,320.00 |
| 10    | 031 526     | Connecting Valve, Complete St.2           | 2     | EA       | 89,300.00    | 178,600.00 |
| 11    | 033 712     | Connecting Valve, Complete St.3           | 2     | EA       | 209,660.00   | 419,320.00 |
| 12    | 034 388     | Suction And Delivery Valve, Complete St.4 | 4     | EA       | 99,940.00    | 399,760.00 |
| 13    | 050 219     | Filter Element                            | 2     | EA       | 30,940.00    | 61,880.00  |
| 14    | 030 085     | O-Ring 52x62x5                            | 2     | EA       | 1,060.00     | 2,120.00   |
| 15    | 056 690     | Filter Element                            | 2     | EA       | 42,810.00    | 85,620.00  |
| 16    | 044 106     | O-Ring 38x46x4                            | 2     | EA       | 1,060.00     | 2,120.00   |
| 17    | 034 375     | Flexible Tube, Oil Resisting NW 16x600    | 2     | EA       | 3,110.00     | 6,220.00   |
| 18    | 030 548     | Glycerin Manometer Ø63 Type 213           | 4     | EA       | 17,530.00    | 70,120.00  |
| 19    | 032 625     | Glycerin Manometer Ø63 Type 213           | 2     | EA       | 21,100.00    | 42,200.00  |
| 20    | 032 626     | Glycerin Manometer Ø63 Type 213           | 2     | EA       | 21,100.00    | 42,200.00  |
| 21    | 030 451     | Glycerin Manometer Ø63 Type 213           | 2     | EA       | 35,370.00    | 70,740.00  |
| 22    | 035 555     | Solenoid Valve Lucifer R1/2"              | 2     | EA       | 100,070.00   | 200,140.00 |
| 23    | 000 466     | Screw M8x30 Din912                        | 32    | EA       | 530.00       | 16,960.00  |

100. - KONGR - 11.11.11

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 3,617,620.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 253,233.40

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 3,870,853.40

(สามล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลบาท)